
  

 

1 

ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jastrzębiu 

z dnia 30.01.2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za różne aspekty realizowania standardów 

ochrony małoletnich w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębiu 

 

Na podstawie art. 22b pkt 1 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym(tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1304) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

Wyznaczam osoby odpowiedzialne za różne aspekty realizowania standardów ochrony 

małoletnich w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jastrzębiu: 

1. Osoby odpowiedzialne za składanie zawiadomienia o podejrzeniu popełnienia 

przestępstwa na szkodę małoletniego: 

a) Dyrektor  - mgr Włodzimierz Putowski 

b) Pedagog – mgr Anna Karaban 

c) Pedagog specjalny – mgr Justyna Skawińska 

2. Osoby odpowiedzialne za składanie zawiadomienia do sądu rodzinnego o wgląd w 

sytuacje małoletniego: 

a) Dyrektor - mgr Włodzimierz Putowski 

b) Pedagog – mgr Anna Karaban 

c) Pedagog specjalny – mgr Justyna Skawińska 

3. Osoby odpowiedzialnych za wszczynanie procedury "Niebieskiej Karty": 

a) Dyrektor - mgr Włodzimierz Putowski 

b) Pedagog – mgr Anna Karaban 

c) Pedagog specjalny – mgr Justyna Skawińska 

4. Osoba odpowiedzialna za koordynowanie stosowania standardów ochrony małoletnich i 

za kwestie związane z przeszkoleniem pracowników: 

a) Dyrektor - mgr Włodzimierz Putowski 

5. Osoby odpowiedzialne za przyjmowanie zgłoszeń i udzielanie małoletniemu wsparcia: 

a) Dyrektor - mgr Włodzimierz Putowski 

b)  Pedagog – mgr Anna Karaban 

c) Pedagog specjalny – mgr Justyna Skawińska 

6. Osoby odpowiedzialne za przegląd i aktualizację standardów ochrony małoletnich: 

a) Dyrektor - mgr Włodzimierz Putowski 

b) Pedagog – mgr Anna Karaban 

c) Pedagog specjalny – mgr Justyna Skawińska 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.02.2024 r.



  

 

2 

 

 


